
ZARZĄDZENIE NR 36 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                    
w Mirosławcu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 177) Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Mirosławcu 
upoważniam Panią Katarzynę Bedka – pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mirosławcu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania 
rodziny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172181EC-05FF-4382-AAC7-76FD40F5138C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 36 
Data dokumentu 2024-03-06 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej                                    w Mirosławcu do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 

Identyfikator dokumentu 172181EC-05FF-4382-AAC7-76FD40F5138C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-741483555 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-06 08:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172181EC-05FF-4382-AAC7-76FD40F5138C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


